市商务局关于“农村电商带头人”候选人选的公示

根据《关于开展“农村电商带头人”评选活动的通知》要求，经区（市）委“两新”工委、

区（市）商务局审核，拟推荐 14 名人选，现予以公示。

姓名 单位 工作时间 性别 民族 籍贯 政治面貌 学历

高歌宏
枣庄金色阳光食品

有限公司
2017 年 7 月 男 汉 山东滕州 中共预备党员 大专

王腾浩
滕州市小石头食品

有限公司
2011 年 12 月 男 汉 山东滕州 群众 高中

梁兴春
山东父子炊具有限

公司
2005 年 11 月 男 汉 山东滕州 中共党员 高中

张帅
枣庄市青合文化传

媒有限责任公司
2020 年 5 月 男 汉 枣庄市薛城区 中共党员 高中

李博
枣庄永润食品股份

有限公司
2008 年 10 月 男 汉 枣庄市薛城区 中共党员 高中

高安勤
山东钦博电子商务有

限公司
2014年7月 男 汉族 枣庄山亭 群众 研究生

尚国营 徐庄镇葫芦套村 2020年5月 男 汉族 枣庄山亭 中共党员 大专

唐庆超
山东泉水叮咚文化传

媒有限公司
2011 年 男 汉 山东枣庄 中共党员 高中

王曙光
曙光一线（山东）传

媒科技有限公司
2016 年 男 汉 山东枣庄 群众 大专

王立诚
吉翔文化传媒

（山东）有限公司
2022 年 男 汉 山东滕州 群众 大专

褚洪靖
峄城区万达精品石

榴树盆景园
2006 年 女 汉 山东峄城 群众 高中

杨卫胜
枣庄市创客空间创

业投资有限公司
2017 年 男 汉 台儿庄区 党员 大学

赵芮清 台儿庄区马兰屯镇 2011 年 7 月 女 汉 山东枣庄 中共党员 本科

刘路军
山东当康文化传播

有限公司
2018 年 6 月 男 汉 山东滨州 中共党员

研究生

博士

公示时间：2025 年 4 月 25 日至 4 月 30 日

受理电话：0632-3319584

联系地址：枣庄市薛城区民生路 616 号财政大厦

枣庄市商务局

2025 年 4 月 25 日